[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  04.10.2019

№ 1039-п
г. Елизово
	О признании утратившим силу некоторых правовых актов администрации Елизовского городского поселения

В соответствии с статьёй 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» с пунктом 39 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации Елизовского городского поселения от 29.04.2019 №460-п «Об утверждении   регламента  работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Елизовского городского поселения»;
1.2. постановление администрации Елизовского городского поселения от 12.07.2019 № 732-п «О создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Елизовского городского поселения».

2.
Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизовского городского поселения

       Д.Б. Щипицын